
Møde i lokalrådet den 11 april 2013:

Sted Ølsted skole.

 Deltagere:

Rene Kjemtrup, Anders Liisberg, Bent Kristensen, Gunner Pedersen, Peder Sørensen, Piet Sørensen, Verner Pedersen, 
David Stenvang, Kim Johannesen, Henning Christensen, Mariane Nielsen, Willy Clausen, Lone J. Pedersen, 

Heidi Vesterlund

Rene bød velkommen, præsenterede bestyrelsen og   gennemgik  dagsordnen.

Bordet  rundt:  

 Piet. Tennisklubben der er planlagt bane klargøring den 2 maj.

Kim Johannesen. Skolen, der undervises kun af en tjenestemands ansat lærer på grund af locauten 
derudover er der arrangeret børnepasning. Elevforeningen planlægger at samle 500 000 kr. til bygning af 
en scene i forbindelse med byparken, der er ansat en ny sekretær.

Henning. Vandværket, de har lige afholdt generalforsamling, inden for det sidste år er der monteret 
stophaner så der kan lukkes for vandet i soner.

David. Orientering  om udstykning og vejregulering, grundene bliver  formodentlig sat salg til sommer, 
der er foreslået at man reducerer antallet af grunde fra 7 til 5 for at grund størrelsen kan blive støre, det 
gør dem formodentlig mere attraktive. Ud over at det er vedtaget at bakken i forbindelse med 
udstykningen skal have toppen høvlet af er der ikke noget nyt om hvordan det udføres. Ny 
kommuneplan, forslaget fra lokalrådet om at få området  syd  for hovedvejen lagt ud til lettere erhverv 
tages med i kommuneplanen lokalrådet vil blive inviteret til et møde.

Marianne. Kirken, udvider tilbuddet til 3-4 klasserne der oprettes helteklub for drenge og heltindeklub 
for piger, der er planer om at flytte flere gudstjenester ud af kirken og holde dem i hallen eller eventuelt i  
menigheds huset, for at komme tættere på byen. Der er også planer om at deltage i det årlige 
julemarked.

Verner. Petaqnklub, der en stor tilslutning 30 medlemmer så der er ved at være pladsproblemer i 
klublokalet.

Anders. Borgerforeningen, har afholdt generalforsamling i januar måned. I marts måned er der afholdt et 
arrangement sammen med samværsudvalget, det blev afholdt i sognegården.



Willy. Grundejerforeningen, Der er afholdt generalforsamling og efter følgende en ekstraordinær 
generalforsamling, for at få en vedtægts ændring vedtaget, den blev ikke vedtaget.

Gunner. Skytteforening, banen er blevet renoveret i marts måned og er efterfølgende blevet godkendt af 
politiet for en 2 års periode, der er fortsat stor aktivitet på klubaftenerne, men der er problemer med at 
fastholde børneskytterne.

Lone. Bordtennis, er lukket for medlemstilgang på grund af træner mangel, der er to ungdomshold a 24 
og 14 seniorer. Har fået borde og stole for penge bevilget af Tuborg fonden, der indkøbt en robot 
bevilget af Hedensted kommune.

Bent. Onsdagsklubben (Kirken) der er arrangeret en tur til Slesvig i maj måned, det er endnu muligt at 
tilmelde sig.

Heidi. Idrætsforening, der er afholdt generalforsamling den nye bestyrelse har konstitueret sig, der 
mangler en kasserer er uden for bestyrelsen. Der er et pige og et senior fodbold hold til sommer. 

Piet. Idrætsforeningen har fået bevilliget en hjertestarter af Tryg fonden, leveres den 7 juni, samme dag 
holdes der kurser i brug af hjertestarteren. Der vil være to hold, skal helst være 16 personer med så bred 
en fordeling imellem foreningerne som mulig. Hjertestarteren placeres ved idrætsforeningens klublokale.

Piet. Hjemmesiden, der indkaldes til et info møde for bruger den, 15 maj, Kjeld og Piet ligger 
informationer ind på nuværende tidspunkt , der er link til de forskellige foreninger, sponsorer fra Ølsted 
Sognenyt lægges ind, Gamle billeder fra Ølsted og omegn efterlyses til at lægge ind på hjemmesiden. 
Hjemmesiden vil være færdig ca. 1 juni.

Oprettelse af arbejdsgrupper:

Det trafikale – Erhverv:

Anders Liisberg – Willy Klausen – Peder Sørensen – David Stenvang – Mads Nielsen – Else Hansen – 
Jesper Jensen – Verner Pedersen. ( Ruth Juul i forbindelse med eventuel udsmykning af rundkørsel)

Det kreative & forenings & fritidsliv + bo & leve:

Marianne Nielsen – Dorthe Dahl – Repræsentant fra skolebestyrelse – Heidi Vesterlund – Christian 
Theilmann – Frank Steensen – Rene Laursen – Karen schouborg.

Hjemmeside:  

Nuværende gruppe fortsætter uændret.



Fondssøgningsgruppe:  

Gunner Pedersen.  Andre interesserede må gerne melde sig. 

Orientering fra generalforsamling i LAG og det fælles landdistriksråd:

På generalforsamlingen blev der udleveret kameraer til de lokalråd der var interesseret. Kameraerne skal 
bruges til at tage billeder og videoklip fra lokalområdet, så det fortæller om lokalområdet. Formålet med 
det kan man se på www.hedensted-land.dk og ind under punktet efter generalforsamlingen, her kan 
man se slides som beskriver formålet.

Eventuel:  

Verner orienterede om international indsamlingsdag for affald og efterlyste lokal opbakning. Willy kunne 
oplyse at spejderne tidligere have udført dette i byen, men på grund af klager gjorde de det ikke mere, så 
de 3000. kr. de havde fået for det kunne måske bruges på anden vis. 

Referent.

Gunner Pedersen.                                                 

http://www.hedensted-land.dk/

